
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-25 

Dz.U. 1999 Nr 3 poz. 13 
 

 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

 

z dnia 30 grudnia 1998 r. 

w sprawie rodzaju i zakresu usług świadczonych w sieciach radiokomunikacji ruchomej, 
do których nie stosuje się ograniczeń przy wydawaniu zezwoleń na zakładanie i 

używanie urządzeń. 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 23 listopada 1990 r. o łączności (Dz.U. z 1995 
r. Nr 117, poz. 564, z 1998 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 89, poz. 554, Nr 
106, poz. 675, Nr 121, poz. 770 i Nr 137, poz. 926 oraz z 1998 r. Nr 137, poz. 887 i Nr 150, 
poz. 984) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ograniczeń wynikających z przepisu art. 16 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 23 listopada 1990 r. o 
łączności (Dz.U. z 1995 r. Nr 117, poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 498, z 1997 r. Nr 43, poz. 
272, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, poz. 770 i Nr 137, poz. 926 oraz z 1998 r. Nr 
137, poz. 887 i Nr 150, poz. 984) nie stosuje się do naziemnych urządzeń wykorzystywanych 
w satelitarnych sieciach radiokomunikacji ruchomej. 

  

§ 2. 

Zakres usług świadczonych w sieciach, o których mowa w § 1, obejmuje świadczenie 
telekomunikacyjnych usług łączności ruchomej. 

 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


